
TURNOVSKÉ ČTYŘHRY 
 

Zveme vás na přátelský turnaj neregistrovaných hráčů, 
který se koná 10. března 2018 od 10 hodin. 

 
 

Kde: 
hala TSC, Turnov II, Alešova 1865 
Hraje se na 4 kurtech. 
 
Prezentace: 
9:30 - 9:45 hod. v hale TSC 
 
Kategorie: 
čtyřhry (bez rozdílu pohlaví)  
 
 
Systém turnaje: 
švýcarský systém 7 kol  
(v případě menšího počtu hráčů než 10, každý s každým) 
na 2 hrané sety do 21, pomocný bod 15, mixové a ženské páry mají 3 bodový náskok v 
setu (pořadatel si vyhrazuje právo na změnu) 
 
Míčky:   
zajišťuje pořadatel - Yonex Mavis 350 modrý 
 
Startovné: 
400 Kč za pár při prezentaci (v ceně startovného je i drobné občerstvení)  
 
Přihláška: 
přihlášku zašlete předem na adresu badminton.turnov@centrum.cz  
  (vzhledem k omezenému po čtu míst (cca 24 pár ů) se registrujte p ředem a včas) 
 
Přihlášené a následně i výsledky najdete zde: https://goo.gl/DQYyQ7 
 
 
Organizátor turnaje: 
Michal Mareš, e-mail: michal1711@seznam.cz 
 
Kontaktní osoba: 
Miroslav Žák,  tel.: 603 724 289, e-mail: m.zak@atlas.cz 
  
 
Součástí turnaje bude p ředvedení nahrávacího stroje Siboasi, test raket Kaw asaki a T.BEE, 
míčů Kawasaki, dále i sout ěže s nahrávacím strojem.  
Pro vít ěze dovednostních sout ěží je připravena badmin. raketa T.BEE v hodnot ě 2 990Kč. 
 
Ukázka bude provedena e-shopem TOMISPORT www.badminton-expert.cz   
 

 
                       Těšíme se na Vaši návštěvu 

                        badmintonisti z TSC 


